302 89 82 80 81 78 73 64 57 65 82 

Sound 
power level 

PROJECTE EXECUTIU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 30/07/24 Pàg.: 1

P-1 1.2 u Desinstal·lació completa de la màquina exterior de climatització existent de la Biblioteca.
Inclou part proporcional de petit material.

893,90 €

(VUIT-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-2 2.1 u Subministramnet i instal·lació de nova Climatitzadora de la marca i model CLIVET
WSAN-XEE302 a la coberta de la Biblioteca o similar. Inclou part proporcional de petit
material, totalment connectada i en funcionament, i proves d'assaig.

24.961,40 €

(VINT-I-QUATRE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-3 5.2 u Realització de certificat d'instal·lació tèrmica en edificis per una empresa instal·ladora i tècnic
competent.

90,00 €

(NORANTA EUROS)

P-4 5.4 u Realització de tràmit amb la Generalitat per l'obtenció del RITSIC (Registre d'instal·lacions

[...]

Inclou
visat per un Col·legi d'Enginyers.

65,00 €

(SEIXANTA-CINC EUROS)

P-6 5.7 u Realització de projecte de legalització d'instal·lació tèrmica, per la instal·lació de la
Climatitzadora. Inclou visat del projecte de  per un Col·legi d'Enginyers.

2.150,00 €

(DOS MIL  CENT CINQUANTA EUROS)

P-7 6.1 u Execució de les mesures previstes en l'estudi de seguretat i salut del projecte. 125,25 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-8 7.1 u Gestió de tots els residus generats a l'obra, per la instal·lació del PRVE. 210,20 €

(DOS-CENTS DEU EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

PROJECTE EXECUTIU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 30/07/24 Pàg.: 1

P-1 1.2 u Desinstal·lació completa de la màquina exterior de climatització existent de la Biblioteca.

[...]

CARRER JAUME BALMES, Nº27 – 17846, PORQUERES - GIRONA 

PROJECTE EXECUTIU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 30/07/24 Pàg.: 1

P-1 1.112 u Desinstal·lació completa de la màquina exterior de climatització existent de la Biblioteca.
Inclou part proporcional de petit material.

893,90 €

(VUIT-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-2 2.12 u Subministramnet i instal·lació de nova Recuperadora de calor de la marca i model CLIVET
CPAN-XHE 70 a la coberta de la Biblioteca o similar. Inclou part proporcional de petit
material, totalment connectada i en funcionament, i proves d'assaig.

32.880,25 €

(TRENTA-DOS MIL VUIT-CENTS VUITANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-3 5.2 u Realització de certificat d'instal·lació tèrmica en edificis per una empresa instal·ladora i tècnic
competent.

90,00 €

(NORANTA EUROS)

P-4 5.4 u Realització de tràmit amb la Generalitat per l'obtenció del RITSIC (Registre d'instal·lacions

[...]

visat per un Col·legi d'Enginyers.

65,00 €

(SEIXANTA-CINC EUROS)

P-6 5.7 u Realització de projecte de legalització d'instal·lació tèrmica, per la instal·lació de la
Recuperadora de calor. Inclou visat del projecte de  per un Col·legi d'Enginyers.

2.150,00 €

(DOS MIL  CENT CINQUANTA EUROS)

P-7 6.1 u Execució de les mesures previstes en l'estudi de seguretat i salut del projecte. 125,25 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-8 7.12 u Gestió de tots els residus generats a l'obra, per la instal·lació del PRVE. 210,20 €

(DOS-CENTS DEU EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

PROJECTE EXECUTIU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 30/07/24 Pàg.: 1

P-1 1.112 u Desinstal·lació completa de la màquina exterior de climatització existent de la Biblioteca.